
 

[お問い合わせ]  井上塗料株式会社 〒812-0006 福岡県福岡市博多区上牟田１丁目２９番３５号 

TEL：092-433-6333  FAX：092-433-6223  WEB：http://www.ps-inoue.com E-mail：info@ps-inoue.com 

 

 

 

お取引先様 各位 

 

２０２０年５月１２日 

 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う弊社対応について（第２報） 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、４月７日に新型コロナウイルス（COVID-19)感染症に対する緊急事態宣言が発

令され、5月６日以降も延長（５月３１日まで）が発表されました。 

弊社では外出による皆様への感染拡大防止の社会的責務に艦み、下記期間におけるお

取引先様への不要不急の営業訪問活動の自粛及び営業時間の短縮をさせていただい

ておりましたが、期間の延長をさせて頂く事と致しましたのでご案内いたします。                                                       

尚、安全性情報の提供・収集を始め、納品・配達業務に関しては原則通常通り継続さ

せていただき、訪問のご要請等に関しましては活動自粛期間中も随時対応させていた

だく所存です。                                                                                            

当該自粛により、ご不便ご迷惑をおかけいたしますこと、お詫び申し上げます。 

合わせて、何卒ご容赦を賜りますようお願いいたします。 
敬具 

 

記 

活動自粛期間： ２０２０年４月１３日（月）〜 当面の間 

営 業 時 間 ： （変更前）８：３０〜 １８：００ 

（変更後）８：３０〜 １７：００ 

※上記期間中、弊社営業担当者へのご連絡は通常通りとなります。 

※上記期間は状況により変更になる可能性があります。 

※ご不明な点や内容の詳細につきましては、弊社営業担当者までお問い合わせください。 

以上 


